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Mistrzostwa Polski Juniorów 16-lat w pływaniu
Dębica, 16- - 18-3-2012

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 16 lat
2012-03-16 - 11:11 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUŚWIK Maciej 96 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:32.88 642 A
50m: 27.73 27.73 150m: 1:34.86 35.43 250m: 2:50.02 39.08 350m: 4:01.93 32.12

100m: 59.43 31.70 200m: 2:10.94 36.08 300m: 3:29.81 39.79 400m: 4:32.88 30.95

2. FALIS Dawid 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:34.85 629 A
50m: 28.46 28.46 150m: 1:36.57 35.06 250m: 2:50.92 39.27 350m: 4:02.52 32.26

100m: 1:01.51 33.05 200m: 2:11.65 35.08 300m: 3:30.26 39.34 400m: 4:34.85 32.33

3. STĘPIEŃ Konrad 96 MKS POLONIA Warszawa 4:34.92 628 A
50m: 28.55 28.55 150m: 1:37.73 35.20 250m: 2:51.43 38.10 350m: 4:03.15 32.83

100m: 1:02.53 33.98 200m: 2:13.33 35.60 300m: 3:30.32 38.89 400m: 4:34.92 31.77

4. RUTKOWSKI Krzysztof 96 MTP Lublinianka 4:37.20 613 A
50m: 29.09 29.09 150m: 1:40.42 37.58 250m: 2:55.34 37.60 350m: 4:05.48 31.70

100m: 1:02.84 33.75 200m: 2:17.74 37.32 300m: 3:33.78 38.44 400m: 4:37.20 31.72

5. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 4:38.36 605 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:41.02 37.67 250m: 2:54.37 36.39 350m: 4:05.46 33.97

100m: 1:03.35 33.88 200m: 2:17.98 36.96 300m: 3:31.49 37.12 400m: 4:38.36 32.90

6. WERTEPNY Damian 96 UKS SHARK Rudna 4:38.83 602 A
50m: 28.79 28.79 150m: 1:38.02 35.23 250m: 2:52.05 38.76 350m: 4:06.26 34.27

100m: 1:02.79 34.00 200m: 2:13.29 35.27 300m: 3:31.99 39.94 400m: 4:38.83 32.57

7. LEŚKIEWICZ Konrad 96 MKS POLONIA Warszawa 4:41.39 586 A
50m: 29.25 29.25 150m: 1:38.31 35.49 250m: 2:54.82 41.92 350m: 4:09.55 32.57

100m: 1:02.82 33.57 200m: 2:12.90 34.59 300m: 3:36.98 42.16 400m: 4:41.39 31.84

8. WOLANEK Szymon 96 SKS START Łódź 4:44.98 564 A
50m: 29.52 29.52 150m: 1:40.96 37.28 250m: 2:58.20 40.26 350m: 4:13.19 33.87

100m: 1:03.68 34.16 200m: 2:17.94 36.98 300m: 3:39.32 41.12 400m: 4:44.98 31.79

9. KAMINIARZ Jakub 96 Astromal Akwawit Leszno 4:45.09 563 B
50m: 31.45 31.45 150m: 1:44.63 37.49 250m: 3:00.54 38.30 350m: 4:12.66 33.43

100m: 1:07.14 35.69 200m: 2:22.24 37.61 300m: 3:39.23 38.69 400m: 4:45.09 32.43

10. SALIK Jakub 96 MKS JUVENIA Wrocław 4:45.62 560 B
50m: 29.27 29.27 150m: 1:39.90 37.25 250m: 2:53.29 37.16 350m: 4:08.70 36.37

100m: 1:02.65 33.38 200m: 2:16.13 36.23 300m: 3:32.33 39.04 400m: 4:45.62 36.92

11. MAJEWSKI Łukasz 96 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp 4:46.14 557 B
50m: 29.90 29.90 150m: 1:42.72 37.50 250m: 3:00.10 41.32 350m: 4:13.89 32.82

100m: 1:05.22 35.32 200m: 2:18.78 36.06 300m: 3:41.07 40.97 400m: 4:46.14 32.25

12. BISZKONT Damian 96 KP AVIA Świdnik 4:48.63 543 B
50m: 29.99 29.99 150m: 1:41.63 36.43 250m: 2:59.32 41.06 350m: 4:15.54 34.80

100m: 1:05.20 35.21 200m: 2:18.26 36.63 300m: 3:40.74 41.42 400m: 4:48.63 33.09

13. MOŚCICKI Jan 96 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Ł. 4:49.86 536 B
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.45 37.18 250m: 2:59.72 40.63 350m: 4:16.40 34.00

100m: 1:05.27 35.51 200m: 2:19.09 36.64 300m: 3:42.40 42.68 400m: 4:49.86 33.46

14. MIELCZAREK Filip 96 EKS SKRA Bełchatów 4:51.47 527 B
50m: 30.10 30.10 150m: 1:41.97 36.70 250m: 3:00.64 42.43 350m: 4:18.77 35.30

100m: 1:05.27 35.17 200m: 2:18.21 36.24 300m: 3:43.47 42.83 400m: 4:51.47 32.70

15. PERYDZEŃSKI Damian 96 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Ł. 4:51.89 525 B
50m: 29.07 29.07 150m: 1:39.56 36.25 250m: 2:59.28 43.77 350m: 4:18.46 34.30

100m: 1:03.31 34.24 200m: 2:15.51 35.95 300m: 3:44.16 44.88 400m: 4:51.89 33.43

16. KSIĄŻEK Sebastian 96 KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4:52.55 521 B
50m: 30.33 30.33 150m: 1:42.35 36.92 250m: 3:01.82 43.12 350m: 4:20.60 34.39

100m: 1:05.43 35.10 200m: 2:18.70 36.35 300m: 3:46.21 44.39 400m: 4:52.55 31.95

17. JANICKI Wojciech 96 MTS Kwidzyn 4:57.15 497 R
50m: 29.49 29.49 150m: 1:43.87 39.76 250m: 3:05.40 43.06 350m: 4:24.54 36.51

100m: 1:04.11 34.62 200m: 2:22.34 38.47 300m: 3:48.03 42.63 400m: 4:57.15 32.61
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Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. STILLER Piotr 96 DWÓJKA Morena Gdańsk 4:57.63 495 R
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.55 37.84 250m: 3:04.49 43.52 350m: 4:23.68 35.58

100m: 1:05.71 35.22 200m: 2:20.97 37.42 300m: 3:48.10 43.61 400m: 4:57.63 33.95

19. BUCZKOWSKI Kamil 96 KORNER Zielona Góra 5:00.39 481
50m: 30.81 30.81 150m: 1:46.25 38.52 250m: 3:07.85 43.30 350m: 4:26.93 34.56

100m: 1:07.73 36.92 200m: 2:24.55 38.30 300m: 3:52.37 44.52 400m: 5:00.39 33.46

20. WIATROWSKI Filip 96 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:01.74 475
50m: 30.58 30.58 150m: 1:46.26 39.76 250m: 3:08.65 43.79 350m: 4:28.10 34.85

100m: 1:06.50 35.92 200m: 2:24.86 38.60 300m: 3:53.25 44.60 400m: 5:01.74 33.64

21. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:01.82 475
50m: 31.13 31.13 150m: 1:46.54 38.70 250m: 3:07.35 44.28 350m: 4:27.72 35.24

100m: 1:07.84 36.71 200m: 2:23.07 36.53 300m: 3:52.48 45.13 400m: 5:01.82 34.10


